__D2475A120973__

__D2475A120987__

__D2475A120974__

__D2475A120975__

CONTRATO

EXTRATO RESUMO DO CONTRATO Nº 054/2022 - EMURC
CONTRATADO: CENTRO OESTE ASFALTO S.A.
CNPJ: 01.593.821/0001-41.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Pregão
Eletrônico SRP nº 013/2022; Processo Administrativo nº 036/2022. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATAÇÃO
DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PRODUTOS ASFÁLTICOS (CIMENTO
ASFÁLTICO- EMULSÃO ASFÁLTICA- EMULSÃO ASFÁLTICA DE IMPRIMAÇÃO) VISANDO ATENDER AS
DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA- EMURC. Vigência
do contrato: 14/10/2022 a 14/10/2023. Data da Assinatura: 14/10/2022.Valor 50% do Lote 01, conforme
recomendações do TCM: R$ 16.249.500,00 (Dezesseis milhões, duzentos e quarenta e nove mil e quinhentos
reais). Diêgo Gomes Rocha – Diretor Presidente.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007-31/2022
CONTRATADO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL, CULTURAL E ASSISTÊNCIA
NACIONAL – IDECAN
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA- BA
Objeto do contrato: Prestação de serviços especializado na organização e realização de processos seletivos para
o preenchimento de vagas, bem como formação de cadastro reserva, para cargos de nível fundamental, médio e
superior, para atender a Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMMA, conforme Ata de Dispensa de Licitação
nº DL 032/2022.
Dotação Orçamentária: As despesas decorrentes desta licitação serão cobertas pela arrecadação das taxas de
inscrição recolhidas pela Contratante, não havendo desembolso de qualquer valor por parte da mesma,
dispensando, dessa forma, reserva de dotação orçamentária.
Vigência: 03/10/2022 até 31/03/2023.
Jonas Sousa Sala – Secretário Municipal de Finanças

EXTRATO RESUMO DO CONTRATO Nº 055/2022 - EMURC
CONTRATADO: CENTRO OESTE ASFALTO S.A.
CNPJ: 01.593.821/0001-41.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Pregão
Eletrônico SRP nº 013/2022; Processo Administrativo nº 036/2022. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATAÇÃO
DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PRODUTOS ASFÁLTICOS (CIMENTO
ASFÁLTICO- EMULSÃO ASFÁLTICA- EMULSÃO ASFÁLTICA DE IMPRIMAÇÃO) VISANDO ATENDER AS
DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA- EMURC. Vigência
do contrato: 14/10/2022 a 14/10/2023. Data da Assinatura: 14/10/2022.Valor 50% do Lote 05, conforme
recomendações do TCM: R$ 6.750.000,00 (Seis milhões, setecentos e cinquenta mil reais) . Diêgo Gomes
Rocha – Diretor Presidente.

EXTRATO RESUMO DO CONTRATO Nº 056/2022 - EMURC
CONTRATADO: CENTRO OESTE ASFALTO S.A.
CNPJ: 01.593.821/0001-41.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Pregão
Eletrônico SRP nº 013/2022; Processo Administrativo nº 036/2022. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATAÇÃO
DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PRODUTOS ASFÁLTICOS (CIMENTO
ASFÁLTICO- EMULSÃO ASFÁLTICA- EMULSÃO ASFÁLTICA DE IMPRIMAÇÃO) VISANDO ATENDER AS
DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA- EMURC. Vigência
do contrato: 14/10/2022 a 14/10/2023. Data da Assinatura: 14/10/2022.Valor 50% do Lote 06, conforme
recomendações do TCM: R$ 6.825.000,00 (Seis milhões, oitocentos e vinte e cinco mil reais). Diêgo Gomes

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.294

sexta, 21 de outubro de 2022
Página 10 de 38